
  

UCHWAŁA NR XXXI/194/2018 

RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 9 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 

poz. 1669 i poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:  

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości - 27.939.062.23 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości - 23.323.190,63 zł, 

b) majątkowe w wysokości - 4.615.871,60 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości - 36.378.575,39 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości - 21.385.020,80 zł, 

b) majątkowe w wysokości - 14.993.554,59 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 8.439.513,16 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, które będą przeznaczone na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 

800.000 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3.939.513,16 zł; 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie 3.700.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Hanna Maria Kurzyna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 października 2018 r.

Poz. 4389



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/194/2018 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 9 października 2018 r. 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 

801   Oświata i wychowanie 305 735,00 0,00 2 100,00 307 835,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 46 000,00 0,00 2 100,00 48 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 46 000,00 0,00 2 100,00 48 100,00 

855   Rodzina 0,00 0,00 11 781,00 11 781,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
0,00 0,00 11 781,00 11 781,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 11 781,00 11 781,00 

bieżące razem: 16 127 401,04 0,00 38 381,00 16 165 782,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4389



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

77 288,54 0,00 0,00 77 288,54 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 615 871,60 0,00 0,00 4 615 871,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 000 212,00 0,00 0,00 3 000 212,00 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 52 044,72 -279,98 0,00 51 764,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

52 044,72 -279,98 0,00 51 764,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

52 044,72 -279,98 0,00 51 764,74 

bieżące razem: 7 157 688,57 -279,98 0,00 7 157 408,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 900 961,21 -279,98 38 381,00 27 939 062,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 077 500,54 0,00 0,00 3 077 500,54 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4389



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/194/2018 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 9 października 2018 r. 

Rodzaj zadania: poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 361089,66 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 341089,66 341089,66 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 361089,66 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 341089,66 341089,66 0 0 0 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2151306 583737 582937 77215 505722 0 800 0 0 0 1567569 1567569 1567569 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2151306 583737 582937 77215 505722 0 800 0 0 0 1567569 1567569 1567569 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 2151306 583737 582937 77215 505722 0 800 0 0 0 1567569 1567569 1567569 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2151306 583737 582937 77215 505722 0 800 0 0 0 1567569 1567569 1567569 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4389



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 542470 192470 179870 83670 96200 0 12600 0 0 0 350000 350000 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25500 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 566970 216970 204370 82670 121700 0 12600 0 0 0 350000 350000 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 542470 192470 179870 83670 96200 0 12600 0 0 0 350000 350000 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25500 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 566970 216970 204370 82670 121700 0 12600 0 0 0 350000 350000 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 11930 11930 11930 11930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10930 10930 10930 10930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24500 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60500 60500 60500 0 60500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7474787 7474787 6836442 5247979 1588463 356337 282008 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7476887 7476887 6838542 5247979 1590563 356337 282008 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5650462 5650462 5174353 4206878 967475 240079 236030 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5652562 5652562 5176453 4206878 969575 240079 236030 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 326100 326100 326100 0 326100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 327600 327600 327600 0 327600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2550 2550 2550 0 2550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2950 2950 2950 0 2950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44600 44600 44600 0 44600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4389



  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 7800 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7400 7400 7400 0 7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 44800 44800 44800 22000 22800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11781 11781 11781 0 11781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56581 56581 56581 22000 34581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11781 11781 11781 0 11781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11781 11781 11781 0 11781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11781 11781 11781 0 11781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11781 11781 11781 0 11781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28823554,14 14171089,21 12308063,52 7531499,52 4776564 885337 846761 90927,69 0 40000 14652464,93 14652464,93 4442216 0 0 

zmniejszenie -11400 -11400 -11400 -1000 -10400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 49781 49781 49781 0 49781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28861935,14 14209470,21 12346444,52 7530499,52 4815945 885337 846761 90927,69 0 40000 14652464,93 14652464,93 4442216 0 0 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

sprawa 
handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 52044,72 52044,72 48040,14 0 48040,14 4004,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -279,98 -279,98 -279,98 0 -279,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51764,74 51764,74 47760,16 0 47760,16 4004,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

przed zmianą 52044,72 52044,72 48040,14 0 48040,14 4004,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -279,98 -279,98 -279,98 0 -279,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51764,74 51764,74 47760,16 0 47760,16 4004,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 47564,55 47564,55 47564,55 0 47564,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -277,2 -277,2 -277,2 0 -277,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47287,35 47287,35 47287,35 0 47287,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4389



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 475,59 475,59 475,59 0 475,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2,78 -2,78 -2,78 0 -2,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 472,81 472,81 472,81 0 472,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7155830,57 7155830,57 725801,59 211127,6 514673,99 4004,58 6426024,4 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -279,98 -279,98 -279,98 0 -279,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7155550,59 7155550,59 725521,61 211127,6 514394,01 4004,58 6426024,4 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4389



Uzasadnienie 

dokonanych zmian Rady Gminy Sokoły Nr XXXI/194/2018 z dnia 9 października 2018 roku 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2018 rok: 

Wojewoda Podlaski przekazał zmiany w dotacjach celowych zgodnie z ustawą budżetową na 2018 rok: 

- dz. 751 – zwiększenie dotacji celowej w rozdziale 75109 § 2010 na wypłatę zryczałtowanych diet dla 

członków terytorialnej komisji wyborczej, dla członków obwodowych komisji wyborczych  

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie oraz ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, 

w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 21 października 

2018 r. w wysokości 31.400 zł. 

- dz. 801 – zmniejszenie dotacji celowej w rozdziale 80153 § 2010 na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie przeznaczone na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe o kwotę 279,98 zł, 

Wprowadzone są one na wydatki zgodnie z przeznaczeniem. 

Ponadto dokonano zmian w budżecie spowodowanych bieżącą realizacją oraz wpływem odszkodowania 

z firmy ubezpieczeniowe, zwrotem nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych za lata ubiegłe. 

Dotacja w wysokości 24.500 zł w ramach umowy na dofinansowanie zadań z Funduszu Pomocy 

Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości. 

Po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości - 27.939.062.23 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości - 23.323.190,63 zł, 

b) majątkowe w wysokości - 4.615.871,60 zł, 

2) wydatki budżetu w wysokości - 36.378.575,39 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości - 21.385.020,80 zł, 

b) majątkowe w wysokości - 14.993.554,59 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4389


		2018-10-31T12:11:02+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




